Raimu 'o Fabi Oliveira Lopes

PREFEITURA DE

QUIXADÁ

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo, da Prefeitura

Municipal de Quixadá/CE, através de seu Secretário e Ordenador de Despesas,

o Sr. Raimundo Fabiano de Oliveira Lopes, no uso de suas atribuições legais e

considerando tudo o que consta deste Processo Administrativo, vem emitir a

presente Declaração de Inexigibilidade de Licitação, fundamentada no Art. 25 e

Art. 26 da Lei Federal nD  8.666/93, para a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

CARTORÁRIOS DE EMOLUMENTOS DE ESCRITURA PÚBLICA

DECLARATÓRIA, REGISTRO DE ESCRITURA PÚBLICA DECLARATÓRIA,

ESCRITURA PÚBLICA DE PERMUTA E REGISTRO DE ESCRITURA

PÚBLICA DE PERMUTA AVERBAÇÕES, AUTENTICAÇÕES, CERTIDÕES,

RECONHECIMENTO DE FIRMA, FOTOCÓPIAS DO IMÓVEL LOCALIZADO

NA AVENIDA ESTADOS UNIDOS/CE060 QUIXADÁ/CHORÓ COM ÁREA

TOTAL DE 30 HECTARES E PERÍMETRO DE 3.446,51 METROS,

REGISTRADO SOB MATRÍCULA N° 1469, LIVRO 2, DO CARTÓRIO DE

REGISTRO DE IMÓVEIS DO 30  OFÍCIO DA COMARCA DE QUIXADÁ -

CEARÁ.

CONTRATADO: CARTÓRIO DO TERCEIRO OFICIO DA COMARCA

DE QUIXADA

VALOR GLOBAL: R$ 20.787,86 (VINTE MIL, SETECENTOS E

OITENTA E SETE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS).

Quixadá/CE, 31 agosto de 2023.

11 x

Secretário de Desenvolvi nfó Econômico e Turismo

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Quixadá- CE

CNPJ n9  23.444.748/0001-89